U12 Interclubs jeunes 23 ; Finale

LIGUE DE GOLF DES PAYS DE LA LOIRE, GOLF DE

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Score maximum - Brut

Pos.  Prix

O 00 N o U~ W N =
: —_—
1

N N N N N N N N —_ —_ —_ —_ —_ —_ —_ —_ —_ —_
~ (@)} (0] IS w N - o O (0] ~ (o)} Ul IS w N - (@)
] 1 1 ] 1 1 ] 1 1 ] 1 1 ] 1 1 ] 1 1
i i i i i i i i i i i i i i i i i i
i i 1 i i 1 i i 1 i i 1 i i 1 i i 1

Page 1 sur 2

Nom / prénom

MILA, Florian
HAROCHE, Charlotte
LE SOLLIEC, Maél
LERQY, Lévi
BLANCHET, Edouard
LEON, Paul

LEGER, Augustin
LEROQY, Victor
LEGRAND, Paul
BACK, Albin
MOURLON, Eloise
PELTIER, Edouard
BERNARD, Célestin

GUILLEMOT BELLEC, Adan

MANCEAU, Louis
BLOT, Mathieu
SAMSON, Gaspard
MONDESIR, Louis
LERAYS, Gauthier
LERQY, Juliette

DIDIER SPLINGART, Victor

LOSTANLEN, Arthur
BOULIER, Chiara
DEROCHE, Honorine
CLEMOT, Tiago
MORIN, Axel

LAIR, Margot

24.09.2023 18:31

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Club d'origine
ILED'OR

NANTES VIGNEUX
ANJOU

BAUGE

GUERANDE

LE MANS

CHOLET

ILE D'OR

BARRIERE LA BAULE
CHOLET

ST SYLVAIN D'ANJOU
LE MANS

NANTES VIGNEUX
ST SEBASTIEN
GUERANDE

BAUGE

ST JEAN / MONTS
ST SEBASTIEN
ANGERS

ST JEAN / MONTS
AVRILLE

PORNIC

NANTES ERDRE

ST SYLVAIN D'ANJOU
AVRILLE

PORNIC

LAVAL

ffgolf”

Index
7,0
10,8
9,2
10,6
28,5
16,1
21,3
14,6
18,6
18,1
10,2
18,0
26,5
29,1
19,4
20,2
32,1
40,6
24,9
21,6
27,8
32,4
23,4
28,9
52,6
34,2
44.8

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tou
73
77
80
81
82
84
87
88
88
88
89
92
93
93
96
97
97
97
98
98
98

102

102

104

105

105

106

M

'R

Total
73
77
80
81
82
84
87
88
88
88
89
92
93
93
926
97
97
97
98
98
298

102
102
104
105
105
106

N. idx

. w.

ROLEX



28 -
29 -
30 -
31 -
32 -
33 -

Page 2 sur 2

KERN, Gaspard
LABBE, Gabriel
DUMAS, Louisa
DERE ROBION, Eden
BARBEAU, Emy
RIGAL, Morgan

24.09.2023 18:31

ANGERS

LAVAL

LA DOMANGERE
ANJOU
BOURGENAY
BOURGENAY

ffgolf”

54,0
50,0
50,6
43,2
54,0
54,0

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

107
121
121
124
128
148

M

'R

107
121
121
124
128
148

ROLEX



